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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for AIDS-Fondet.
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger. Vi anser den valgte 
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af fondets aktiver og 
passiver, finansielle stilling samt resultatet i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser om god 
regnskabsskik.
 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
 
København, den 13. marts 2024

Direktion

Lars Christian Østergreen
Direktør

Bestyrelse

Gitte Kronborg Yanaba Sankoh Susan Cowan 
 

Forperson Næstforperson
 

Mikkel Emborg Steven Jensen Jesper Møller 
 
 
 

Merete Winter Hildebrandt Louise Ranch Bohl
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Til kapitalejerne i AIDS-Fondet
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for AIDS-Fondet for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter fondslovens regler 
om god regnskabsskik for ikke-erhvervsdrivende fonde og den regnskabspraksis, der er beskrevet i årsrapporten.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for almindelige, 
ikke-erhvervsdrivende fonde og den regnskabspraksis, der er beskrevet i årsrapporten.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark samt god offentlig revisionsskik jf. Sundhedsstyrelsens ”Revisionsinstruks for revision 
af institutioners samlede virksomhed – driftstilskud”. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
god regnskabsskik jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-mation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere fondets evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fondet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol.

 
*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i 
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af 
årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Vallensbæk Strand, den 13. marts 2024

Sønderup revisorer I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Christian Hjortshøj
Statsautoriseret revisor
mne34485
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Virksomheden AIDS-Fondet
Vestergade 18, E 
1456 København K

Telefon 88335600
E-mail info@aidsfondet.dk
CVR-nr. 10619807
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Protektor H.K.H. Prinsesse Marie

Præsident Skuespiller Susse Wold

Bestyrelse Susan Cowan 
Mikkel Emborg 
Steven Jensen 
Jesper Møller 
Merete Winter Hildebrandt
Louise Ranch Bohl
Gitte Kronborg
Yanaba Sankoh 

Direktion Lars Christian Østergreen

Revisor Sønderup revisorer I/S
Statsautoriserede revisorer
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31824559
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Ledelsesberetning 2023
På mange måder blev 2023 et omskifteligt år for AIDS-Fondet. Politisk mærkede vi i høj grad, at folketingsvalget 
gav en ny politisk virkelighed og nye samarbejdspartnere på Christiansborg. Men politisk opnåede vi også stor 
støtte til både vores nationale og internationale arbejde fra hele det politiske spektrum. Konkret betød det, at vi kom 
på finansloven for anden gang i AIDS-Fondets historie og vi fik etableret gode kontakter i forhold til vores 
internationale arbejde, blandt andet via Folketingets HIV/TB netværk. 
 
Vores målgrupper i det globale syd oplever til stadighed store udfordringer med både diskrimination, især 
materialiseret i “anti-LGBT+ loven” i Uganda, generel ulighed, underfinansiering og uretfærdighed, men på trods af 
dette lykkedes det i 2023 at styrke vores partneres medindflydelse og modstandskraft samt skabe et endnu større 
engagement for hiv- aidssagen globalt.
 
Nationalt ser vi ind i en national sexsygdomsepidemi, som også har givet travlhed i vores klinikker Checkpoint i 
årets løb. Det har konkret betydet, at vi konstant må tilpasse vores tilbud, sådan de imødekommer brugernes behov. 
Behovet har også været stort i forhold til søgningen til vores specialiserede rådgivning, og behovet er her langt 
større, end vi har kunne imødekomme. 
 
Internt i organisationen har vi med succes arbejdet på fortsat at styrke de projektunderstøttende funktioner, vores 
kommunikation og vores fundraising. Målet er at styrke AIDS-Fondets økonomiske bæredygtighed i fremtiden samt 
sikre, at vi har mulighed for at skabe bedre forhold for vores legatmodtagere, brugere og ansatte. 
 
 
AIDS-FONDETS NATIONALE ARBEJDE
 
Checkpoint Test
2023 har været et turbulent år for Checkpoint. Efter en periode med forsinkede finanslovsforhandlinger i foråret, 
som førte til midlertidig opsigelse af medarbejdere og nedlukning af Checkpoints klinikker i Aalborg og Odense, 
kom finansieringen på plads. Takket være dette, kunne vi genansætte medarbejdere, genåbne klinikkerne og 
fortsætte med at bekæmpe sexsygdomsepidemien og fremme den seksuelle sundhed i Danmark. På trods af 
udfordringerne har vi holdt fast i vores mission og tilpasset os for at imødekomme brugernes behov.
 
Selvom vi i Danmark fortsætter den positiv udvikling med færre nye tilfælde af hiv, er det vigtigt at fortsætte 
arbejdet med at komme i nul. Og i lyset af de seneste rapporter om stigende klamydia- og gonorrétal, står det klart, 
at vores indsats er mere relevant end nogensinde - især for unge og LGBT+ personer.
 
Den Specialiserede Rådgivning
For Den Specialiserede Rådgivning har indsatsen for at fremme seksuel sundhed blandt højrisikogrupper været i 
centrum. Gennem rådgivning har vi støttet personer med hiv, unge udsat for seksuelle overgreb, og dem, der dyrker 
sex på stoffer, med særlig fokus på mænd, der har sex med mænd og transpersoner.
 
Arbejdet med hiv omfatter ikke kun målet om at nå i nul med nye tilfælde, men også om at bekæmpe den 
stigmatisering, der stadig er forbundet med at leve med hiv i Danmark. Trods medicinske fremskridt er sygdommen 
stadig omgærdet af myter, hvilket gør stigma til et vedvarende vigtigt emne for Den Specialiserede Rådgivning og 
AIDS-Fondet.
 
Et særligt initiativ med systematisk screening for seksuelle krænkelser medførte en markant stigning i antallet af 
henvisninger. Bekymrende tendenser omkring brugen af crystal meth og GHB blandt mænd, der har sex med mænd 
og transpersoner samt en høj prævalens af seksuelle overgreb blandt vores rådsøgende, understreger behovet for 
vores fortsatte fokus og indsats.
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AIDS-FONDETS INTERNATIONALE ARBEJDE   
 
Den globale hiv-indsats   
I 2022 døde 630.000 mennesker af aids-relaterede sygdomme og 1,3 millioner mennesker fik konstateret hiv 
globalt. I Afrika syd for Sahara, er aids-relaterede sygdomme fortsat den væsentligste dødsårsag for alle mellem 15 
og 49 år. Kvinder og piger udgjorde her i 2023 77% af de nye hiv-tilfælde blandt de 15-24-årige. Hvis den 
udvikling fortsætter, bliver hiv en kvindesygdom i Afrika syd for Sahara. Sexarbejdere, mænd der har sex med 
mænd, transkvinder, stofbrugere og indsatte i fængsler er andre grupper, der globalt er særligt udsatte for at få hiv. I 
2021 var 70% af alle nye hiv-tilfælde blandt disse særligt udsatte grupper og deres seksuelle partnere.  Ulighed, 
underfinansiering og uretfærdighed puster til hiv-epidemien og hindrer adgang til sundhed for udsatte 
grupper. Derfor har den globale aids-strategi netop sat ulighed som den nøglefaktor, der skal bekæmpes for at nå en 
verden uden aids. Det er en strategi, som AIDS-Fondet tilslutter sig. 
 
Et ambitiøst dansk bidrag til den globale hiv-indsats    
Vi har i 2023 engageret os i at få hiv og aids, seksuel sundhed og rettigheder og global sundhed højere op på den 
udviklingspolitiske dagsorden og give vores partnere og målgrupper mulighed for at komme til orde. Det har vi 
gjort ved at engagere os i sundhedspolitiske FN-højniveaumøder, gå i dialog med danske beslutningstagere, lave 
kampagner, events og indlæg til diverse medier. Vi har desuden styrket alliancen med danske 
civilsamfundsorganisationer i Sundhedsnetværket. 
 
I 2023 havde Danmark fået en ny regering og en række nye udviklingspolitiske ordfører, som AIDS-Fondet mødte 
og opdaterede om den globale hiv-situation, og hvordan Danmark bidrager til at bekæmpe hiv ved at støtte bl.a. 
UNAIDS, Den Globale Fond til Bekæmpelse af AIDS, Tuberkulose og Malaria, IAVI (forskning i udvikling af en 
hiv-vaccine), samt Population Council og deres videreudvikling og udrulning af en vaginalring, der beskytter 
kvinder mod hiv. I samarbejde med Læger uden Grænser og det tværpolitiske TB/HIV-netværk i Folketinget satte vi 
fokus på konsekvenserne af en underfinansieret global tuberkuloseindsats og behovet for investeringer og 
tværsektorielle partnerskaber indenfor forskning og udvikling af nye forebyggelses- og behandlingsløsninger ift. hiv 
og tuberkulose. 
 
AIDS-Fondets programarbejde i Malawi og Uganda 
I 2023 gik vi i gang med andet år af vores fireårige CISU-finansierede program i Malawi og Uganda, som bygger 
videre på de flotte resultater, vi opnåede i første fase af programmet. Programmet bidrager til at bekæmpe hiv og 
forbedre rettigheder og livsvilkår for særligt udsatte grupper, herunder sexarbejdere, mænd der har sex med mænd, 
transpersoner og unge piger. Programmet implementeres i samarbejde med organisationer i Uganda og Malawi, som 
enten er ledet af målgrupperne selv eller af deres tætte allierede.   
 
Programmet er rettet mod at styrke vores målgruppers indflydelse og modstandskraft, så de får kontrol over deres 
eget liv, sundhed og seksualitet. Gennem støttegrupper bliver de uddannet om hiv, forebyggelse og behandling. De 
bliver testet for hiv og andre seksuelt overførte sygdomme og henvist til behandling, hvis de tester positiv. De bliver 
også oplyst om deres rettigheder, og hvor de skal henvende sig, hvis deres rettigheder krænkes. Udvalgte bliver 
uddannet til gadejurister, der kan hjælpe, når andre sexarbejdere eller LGBT+ personer arresteres eller udsættes for 
overgreb. Sexarbejderne bliver trænet i nye færdigheder, så de får mulighed for at tjene penge på andet end 
sexarbejde. Både LGBT+ personer og sexarbejdere er organiseret i støttegrupper, der tilbyder dem et stærkt netværk 
af ligesindede, hvor de frit kan dele udfordringer vedrørende fysisk og mental sundhed, samt opleve en følelse af 
tryghed og omsorg. Vores resultater viser, at det gør dem stærkere, sundere, gladere og mere modstandsdygtige 
overfor fattigdom samt det pres og den diskrimination, de møder fra samfundet. 
 
I 2023 har AIDS-Fondet trænet vores samarbejdspartnere i sammenhængen mellem klimaforandringer og sundhed 
og i at implementere børnepolitikker i deres organisationer, ligesom vi har formidlet læring og effektive metoder 
mellem vores partnere. To år inde i programmet kan vi måle positive resultater på langt de fleste af vores 
succesparametre: flere dyrker beskyttet sex, kender deres hiv-status og er i behandling. Flere sexarbejdere er 
uddannet i nye færdigheder og har fået et nyt indtægtsgrundlag og de rapporterer om bedre mental sundhed. Vores 
resultatet viser, at målgrupperne oplever mindre diskrimination og færre overgreb, når de kommer i kontakt med 
sundhedspersonale og myndigheder, som programmet har trænet. Samtidig oplever de også, at myndighederne i 
højere grad behandler og tager deres indberetninger om overgreb alvorligt, når de henvender sig til trænet personale. 
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Trods forbedringer i begge lande, er diskriminationen og forfølgelse stadig et stort problem, særligt i Uganda. Vores 
største udfordring i 2023 har da også været tiltagende angreb på LGBT+ personer, sexarbejdere og organisationer, 
der arbejder for at sikre deres rettigheder. Situationen blev væsentlig forværret, da Uganda i maj vedtog en 
anti-LGBT+-lov, der bl.a. kan medføre fængsel på livstid, hvis du har sex med en person af samme køn og 
dødsstraf, hvis du samtidig har hiv. Siden loven blev udformet i starten af 2023, har vi set en kraftig stigning i 
voldelige og verbale angreb på LGBT+ personer. Mange bliver smidt ud af deres hjem og har måtte gå under 
jorden, flygte eller er blevet nægtet adgang til basale sundhedsydelser. LGBT+ personer i Uganda frygter i stigende 
grad for deres sikkerhed og undgår derfor at søge vitale sundhedsydelser af frygt for angreb, straf og yderligere 
marginalisering, hvilket har alvorlig betydning for adgangen til hiv-forebyggelse, test og behandling. Sammen med 
andre organisationer har vores partner i Uganda anlagt en forfatningssag mod loven i håb om, at den bliver omstødt. 
I Danmark har AIDS-Fondet sammen med Sex & Samfund og LGBT+ Danmark sat fokus på loven og dens 
konsekvenser og opfordret Udenrigsministeriet til at øge støtten til LGBT+-personer og deres organisationer i 
Uganda.
 
AIDS-Fondets støtte til børn der lever med - og er udsatte for - hiv 
I 12 lande I det sydlige og østlige Afrika er aids den største dødsårsag blandt unge. 79% af voksne som lever med 
hiv i denne region, er i behandling, men for børn med hiv er tallet kun 56%. I Etiopien fortsatte vi samarbejdet med 
vores partner, Volunteers for Family Development (VOFAD), hvor vi understøtter 16 forældreløse børn, der lever 
med hiv. Igen takket være donationer fra Edith og Godtfred Kirk Christiansens Fond og Adopsjonsforum.  Edith og 
Godtfred Kirk Christiansens Fond støtter også vores indsats i Malawi, hvor Action Hope Malawi hjælper unge piger 
med at komme væk fra et liv, hvor de sælger sex, og tilbage i deres familier og i skole.
 
 
KAMPAGNER OG KOMMUNIKATION
 
Til kamp for overlevelse  mobilisering af et miljø
Det meste af året fortsatte kampagnen for at bevare Checkpoint, der både i foråret og efteråret skulle kæmpes for 
kom på finansloven. Den kritiske situation blev brugt til at bygge legitimitet blandt brugere og i LGBT+ miljøet og 
at bruge den legitimitet til både at skabe politisk lydhørhed og nye faste støtter til AIDS-Fondet. Her udviklede man 
en fundraising-model, der lægge en god grund for det fortsatte arbejde med at sikre flere frie midler til 
AIDS-Fondet, så man fremover kan gøre sig mere uafhængig af offentlige bevillinger og skiftende politiske flertal. 
 
Kampagnens resultater har betydet en vækst i faste støtter på over 30%. En vækst vi ønsker at fortsætte i 2024 ved 
at bygge på arbejdet og resultaterne fra 2023.
 
Antistigma på en ny måde
I 2023 lancerede vi kunstudstillingen Positive Portrætter på Københavns rådhus, der består af 12 nymalede 
kæmpeportrætter af mennesker, der lever med hiv. Udstillingen var velbesøgt og blev belønnet med en Danish 
Rainbow Award for sin måde at sætte fokus på, hvordan det er at leve med hiv i dag. 
Udstillingen danner grundlaget for de næste tre års antistigmakampagne.
 
 
DET ØKONOMISK RESULTAT
 
Årets resultat
Fra regnskabsåret 2023, har AIDS-Fondet ændret opstilling i regnskab således at de internationale partnerudgifter 
indgår i driften fremfor uddeling, sammenligstal er tilpasset. Dette betyder AIDS-Fondets resultat før uddelinger er i 
2023 på 0,41 mio. kr. imod -0,50 mio. kr. i 2022, hvilket anses for tilfredsstillende og i henhold til AIDS-Fondets 
budget. Der er i 2023 uddelt i alt 0,30 mio. kr. imod 0,26 mio. kr. i 2022. 
 
De samlede indtægter er steget med 0,5 mio. kr. i forhold til 2022, hvilket primært skyldes stigning i arvindtægter 
og indtægter fra bidragsydere, hvor i mod der har været et fald i tilskud fra offentlige midler. Vores 
lønomkostninger er øget med 0,71 mio. kr. sammenlignet med 2022, og øvrige omkostninger er faldet med 1,28 
mio. kr. Det sidste skyldes blandt fald i omkostninger til samarbejdspartner. 
 
Egenkapitalen opskrevet med årets overskud på 105.444 kr. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
5
0
3
c
a
u
U

m
rm

2
5
1
6
4
1

6
2

5



AIDS-Fondet

Ledelsesberetning
 

- 11 -
 

Forventninger til fremtiden: Vi står på kanten til den største udvikling af AIDS-Fondet i mange år!  
Takket være generøse arveindtægter bliver det i 2024 og 2025 muligt at øge vores muligheder for at støtte, rådgive 
og hjælpe personer, som har allermest brug for seksuel sundhed: mennesker, der lever med hiv, unge kvinder og 
piger i det sydlige Afrika, sexarbejdere, LGBT+ personer og unge.
 
Konkret betyder det, at AIDS-Fondet kommer til at uddele flere midler til patientlegater og forskningslegater og 
derudover ansætter vi flere rådgivere og sundhedsfaglige medarbejdere til Checkpoint, vi ansætter medarbejdere til 
at sikre vores internationale arbejde endnu mere og vi ansætter medarbejdere, som sammen med nuværende 
medarbejdere skal skabe en endnu mere bæredygtig selvstændig økonomi i organisationen i årene, der kommer. 
 
AIDS-Fondet forventer, at der i 2024 kommer indtægter på kr. 40,7 mio.  kr. Stigningen i indtægter skyldes i høj 
grad de arvesager som AIDS-Fondet allerede har kendskab til. Omkostninger forventes at blive på 35,7 mio. kr. og 
uddelinger for 0,9 mio. kr. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Driftstilskud fra Sundhedsstyrelsen, Stop udbredelsen af 
hiv 8.440.000 8.440.000
Tilskud fra Københavns Kommune vedr. Checkpoint 1.218.116 1.283.257
Satsspuljebevilling. Én indgang til opsporing, rådgivning 
og test 4.000.000 4.900.945
Øvrige tilskud og bidrag 1 6.568.884 4.196.365
Driftstilskud fra Sundhedsstyrelsen, På vej mod mål med 
brugere 2.000.000 2.098.936
Fonde og legater 380.145 2.148.809
Virksomhedssamarbejder 505.000 426.693
Momskompensation 2021 135.899 192.964
Øvrige Offentlig Bevillinger 2 916.444 1.303.094
Øvrige indtægter 0 352.879
Dækningsbidrag fra varesalg 101.471 57.380
Andre indtægter 209.157 849.724
Indsamling 26.174 18.986
Driftstilskud, udlodningsmidler 412.688 380.523
Nettorenter 3 -19.282 -224.196
Faste bidragsyder 1.397.142 892.912
Arv & gaver 3.229.746 1.788.594
Indtægter i alt 29.521.585 29.107.865

Projektmidler udenlandske partner -3.404.108 -3.365.980
Revision -93.750 -509.376
Anden  ekstern konsulentbistand -89.831 -797.611
Transport og ophold -606.597 -694.883
Lokaleomkostninger -1.537.910 -1.544.152
Omkostninger vedr. frivillige og brugere -504.627 -585.129
Information/markedsføring 4 -1.715.617 -1.589.314
Administrationsomkostninger 5 -502.013 -369.064
IT -1.058.540 -1.101.116
Andre eksterne omkostninger -9.512.993 -10.556.625

Bruttofortjeneste 20.008.592 18.551.240

Løn i henhold til regnskab for driftstilskud fra 
Sundhedsstyrelsen -10.593.467 -11.912.670
Løn vedr. projekter -3.594.823 -2.941.469
Andre løn og personaleomkostninger -5.296.366 -3.994.392
Resultat før afskrivninger 523.935 -297.291

Afskrivninger -111.893 -207.026

Årets resultat før uddelinger 412.042 -504.317
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Resultatdisponering
Årsresultat før uddelinger 412.042 -504.317
Disponibel kapital fra tidligere år 674.724 1.262.238
I alt til disponering 1.086.766 757.921

Der disponeres således:
Uddelinger 6 306.807 262.000
Overført til disponibel kapital 718.821 674.724
Realiserede og urealiserede kursreguleringer til bunden 
kapital 61.138 -178.803
I alt 1.086.766 757.921
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Investeringsbeviser 1.390.868 1.329.729
Likvide beholdninger 11.834 11.834
Bundne aktiver 1.402.702 1.341.563

Udviklingsomkostninger 7 0 111.893
Varebeholdninger 33.716 21.280
Tilgodehavende mv. 8 2.055.349 2.566.843
Tilgodehavender 2.089.064 2.700.016

Likvide beholdninger 8.865.689 1.118.754

Disponible aktiver 10.954.754 3.818.770

Aktiver 12.357.456 5.160.333

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
5
0
3
c
a
u
U

m
rm

2
5
1
6
4
1

6
2

5



AIDS-Fondet

Balance 31. december 2023
 

- 15 -
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Bunden kapital 1.319.572 1.341.563
Disponibel kapital 841.097 674.724
Egenkapital 2.160.669 2.016.287

Leverandørgæld 112.472 0
Periodisering 7.173.250 0
Anden gæld 9 2.911.064 3.144.046
Kortfristede gældsforpligtelser 10.196.786 3.144.046

Gældsforpligtelser 10.196.786 3.144.046

Passiver 12.357.456 5.160.333

Eventualforpligtelser 10
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2023 2022
1. Øvrige tilskud og bidrag
HIV Prevention among Key Populations in Malawi and Uganda, Cisu 4.145.012 4.365.000
Rebuilding civic space for LGBT+persons and sex workers in Uganda 0 -117.545
Reguleringer tidligere år 0 -51.090
Stichting International AIDS Vaccine Initiative 276.802 0
The Population Council Inc. 442.526 0
Specific Infant Care 341.448 0
Claim your space 361.585 0
Unge sexarbejder i Malawi 180.000 0
A/S DF Oriente fonde 50.000 0
New Venture Fund 771.511 0

6.568.884 4.196.365
2. Øvrige Offentlig Bevillinger
Checkpoint, Frederiksberg Kommune 199.987 199.987
Projekt ''Ung til Yngre'', Odense kommune 100.000 100.000
Tilskud Ålborg kommune 20.000 0
Projekt "Fast Track City", Københavns Kommune 157.515 221.275
Projekt "Screening for og forebyggende Rådgivning om Chemsex", 386.437 368.842
Københavns kommune / klamydia indsats 52.505 28.250
SST - Abekopper 0 185.989
SST - Øget varme 0 194.012
SOS Børnefonden 0 4.739

916.444 1.303.094

3. Nettorenter
Renter pengeinstitutter 15.329 -36.985
Øvrige renter -38 -5.737
Udbytte 0 25.418
Kursgevinst/-tab 0 -187.552
Valuta kurstab/-gevinst -34.572 -19.340

-19.281 -224.196 T
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2023 2022

4. Information/markedsføring
Trykning 65.783 51.923
Fragt/forsendelse 846 2.268
Fotomateriale 13.562 19.550
Annoncering 171.166 391.250
Presseklip 62.630 50.018
Gebyrer vedr. sms-tjenester 21.969 12.000
Repræsentation 300 15.991
Markedsføring og rådgivning 170.500 67.637
Informationsmaterialer 808.302 759.931
Events 24.138 81.457
Ideudvikling produktion 0 32.812
Anden PR-aktivitet 30.626 12.938
Websider 345.794 91.539

1.715.616 1.589.314

5. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 26.377 23.724
Telefon 46.585 57.243
Kontingenter og abonnementer 175.156 208.214
Tab på debitorer 78.003 0
Porto og gebyrer 12.406 13.665
Fotokopi (leje og kopi) 24.922 21.934
Småanskaffelser 35.857 43.704
PBS-omkostninger 63.211 33.236
Bankomkostninger 39.496 -32.654

502.013 369.066

6. Uddelinger
Uddelt til information 0 62.000
Uddelt til forsikring 98.801 0
Uddelt til patientstøtte 208.000 200.000
Projektuddelinger 0 0

306.801 262.000

7. Udviklingsomkostninger
IT-udstyr (anskaffelsessum) 841.535 841.535
IT, akk. afskrivninger -841.535 -729.642

0 111.893
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2023 2022
8. Andre tilgodehavender
Debitorer 648.393 838.204
Depositum 328.989 306.210
Tilgodehavender lønrefusioner 412.775 277.216
Andre tilgodehavender 665.192 798.034
Forudbetalte omkostninger 0 347.179

2.055.349 2.566.843

9. Anden gæld
Skyldig moms og afgifter 79.583 167.637
Skyldig A-skat og AM bidrag 512.197 0
Skyldige feriepenge 12.909 13.391
Feriepengeforpligtelse 1.918.423 1.284.773
Skyldig ATP 25.113 25.777
Skyldig DA barsel 9.037 9.792
Samlet betaling 72.308 94.977
Kreditorer 0 590.743
Øvrige skyldige omkostniger 281.495 956.955

2.911.065 3.144.045

10. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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2023
11. Indsamlingsregnskab 2023
Indsamlinger 26.174
Støttearrangementer 1.500
Sløjfer 150
Indsamling i alt 27.824

Uddelinger til informationslegater 0
Uddeling til forskning 98.801
Uddeling patienlegater 208.000
Indtægter fra andre kilder anvendt -278.977

27.824

Overstående indsamlinger er foretaget i overensstemmelse med Lov nr. 511 af 26. maj 2014 samt bekendtgørelse nr. 
820 af 27. juni 2014 om indsamlinger mv.

De indsamlede midler anvendes til fordel for støtte til personer der lever med HIV. Patientlegater, Forskning, 
Internationalt arbejde og Informationskampagner.

Organisationens indsamlinger, der har været landsdækkende, er forgået ved opstilling af indsamlingsbøsser
og events samt via hjemmeside/donationsmodul (www.aidsfondet.dk), online indsamlingsplatform (Betternow),
sociale medier (Facebook, Instagram), salg/auktion, merchandise, postomdeling og SMS. De indsamlede
midler modtages via mobile betalingsløsninger og kontooverførsel.
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Generelt
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreningers (fondslovens) bestemmelser
om god regnskabsskik.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde fondet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når fondet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fondet, og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som 
finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter omfatter årets bidrag, indsamlinger, salg af effekter, arrangementer samt afkast af de bundne og 
disponible aktiver.
 
Der er foretaget fuld periodisering af kapitalindtægter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
IT-udstyr 3 år 0%
Inventar 5 år 0%
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Uddelinger
Uddelinger indregnes i årsregnskabet, når bestyrelsen har godkendt uddelingen, og tilsagnet er kommet til 
modtagerens kendskab.
 
Balancen

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen er opdelt i en bunden og disponibel del. De dele af årets resultat, der i henhold til fondslovens
§ 9 kan henføres til de bundne aktiver, overføres til den bundne egenkapital via resultatdisponeringen. Det
resterende resultat anvendes forlods til uddelinger og konsolidering, og restbeløbet overføres til den disponible
egenkapital.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der 
med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring 
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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5:3317


18-03-2024
14:06:09


Opened Lars Christian Østergreen
lars@aidsfondet.dk


77.241.136.24
5:44299


18-03-2024
14:06:23


Signed Lars Christian Østergreen
lars@aidsfondet.dk


77.241.136.24
5:17965


18-03-2024
14:13:16


Opened Susan Cowan
sco@ssi.dk


194.182.159.2
51:14732


18-03-2024
14:13:39


Signed Susan Cowan
sco@ssi.dk


194.182.159.2
51:62579


18-03-2024
16:09:44


Opened Louise Ranch Bohl
bohl@aidsfondet.dk


80.62.116.105
:1840


18-03-2024
16:09:58


Signed Louise Ranch Bohl
bohl@aidsfondet.dk


80.62.116.105
:40953


19-03-2024
09:22:47


Opened Mikkel Emborg
mikkelemborg@icloud.com


91.214.65.185
:23776


19-03-2024
09:24:56


Signed Mikkel Emborg
mikkelemborg@icloud.com


91.214.65.185
:5484


19-03-2024
15:31:04


Opened Jesper Møller
jesper@jespermoeller.dk


104.28.45.4:5
7444


19-03-2024
15:31:41


Signed Jesper Møller
jesper@jespermoeller.dk


104.28.45.4:1
4712


24-03-2024
00:28:29


Opened Yanaba Mompremier Rymark Sankoh
yanaba@lgbtasylum.dk


87.57.249.57:
31131


24-03-2024
00:31:55


Signed Yanaba Mompremier Rymark Sankoh
yanaba@lgbtasylum.dk


87.57.249.57:
9403


24-03-2024
17:20:10


Opened Christian Hjortshøj
chj@sonderuprevisorer.dk


95.166.169.19
4:32356


24-03-2024
17:20:17


Opened Christian Hjortshøj
chj@sonderuprevisorer.dk


95.166.169.19
4:32356


24-03-2024
17:20:32


Signed Christian Hjortshøj
chj@sonderuprevisorer.dk


95.166.169.19
4:28975
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{
  "at_hash": "y-Mb5FA2FH0ZFFUkvjlzEw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711300810",
  "birthdate": "1977-06-12",
  "exp": "1711304410",
  "iat": "1711300810",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "843bc73f-075f-470a-b0f7-4b7a5ccff396",
  "name": "Christian Øster Hjortshøj",
  "nonce": "638468975824135679.YTg0YjJkM2QtMWZjNS00NTg2LTk0ZjAtMDYwNjlmYzRkYTI1M2M0Nzc1YzAtN2ExMS00ZmI4LWJlNDEtYjdmNGMyNWMyNzc5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a77cb4ef-6527-41c7-9070-147a8b3f57c2",
  "rat": "1711300784",
  "sid": "d0559d50-4407-466c-95a0-e38ced311cdf",
  "ssn": "31824559",
  "sub": "a77cb4ef-6527-41c7-9070-147a8b3f57c2",
  "transaction_id": "dfb67366-2476-4fea-9fed-49542df70539",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDQzMGVhMDQtOTI3Yy00OGQ5LWI5ODYtOTllYWRmOWRlOTU5fDAwMDAwMDEwfDE0NjRmMDdkLWUyMzEtNGM2ZC05Y2NkLTk1YzdiNzU1ZWFkNHwyNTE2NDE2MjU=",
  "signedAtUtc": "2024-03-24T17:20:32.6857418Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251641625",
  "agreementId_e503cauUmrm251641625": "e503cauUmrm251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_8d2e84KRMjP251641625": "8d2e84KRMjP251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_38369eTrxKx251641625": "38369eTrxKx251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "v-cP7tOTSt19SA23Gf1Pdg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710767542",
  "birthdate": "1962-04-04",
  "exp": "1710771143",
  "iat": "1710767543",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a39f32a6-c8f8-49cb-9121-1ee281fd8a89",
  "name": "Gitte Kronborg",
  "nonce": "638463642969604467.ZWFjMjkzZWUtNGI2ZC00NGFlLWIwYWQtY2FjMThkMjY5Mjc5MTU3OTA4ZjItZTk3MC00YTI3LTk3YjktODBhNzgxOGE3Nzdj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9c70e604-b4b4-4d6d-84c1-a0718b2afd3f",
  "rat": "1710767498",
  "sid": "c8e84df7-9e7a-49e0-ab42-a76a69a190d5",
  "sub": "9c70e604-b4b4-4d6d-84c1-a0718b2afd3f",
  "transaction_id": "da3f8594-c6ac-4850-91c3-63c72b0abc35",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDQzMGVhMDQtOTI3Yy00OGQ5LWI5ODYtOTllYWRmOWRlOTU5fDAwMDAwMDA5fGYyMmNiNDVkLTM5Y2EtNGVjMS04N2IxLThjNGFmYTYxMDFkYnwyNTE2NDE2MjU=",
  "signedAtUtc": "2024-03-18T13:13:18.3478642Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251641625",
  "agreementId_e503cauUmrm251641625": "e503cauUmrm251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Forperson)",
  "agreementId_8d2e84KRMjP251641625": "8d2e84KRMjP251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Forperson)",
  "agreementId_38369eTrxKx251641625": "38369eTrxKx251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Forperson)"
}


{
  "at_hash": "XCtFFyMADfHAuXAGguoGpg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710862253",
  "birthdate": "1963-07-28",
  "exp": "1710865854",
  "iat": "1710862254",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ae9ec931-b46a-4bc8-b18f-22ef85dc798d",
  "name": "Aleksej Jesper Corfitz Møller",
  "nonce": "638464590134280666.ZTlmZDEzODEtMWM5NC00OTEyLWI4NGEtNTk4YTlkMWNkMDExZmUxOTNjZTMtODU4Yi00YTM0LWE4ZDgtMDdiMGY1MGM5MWM3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d4de747d-11e1-46d3-90bd-3d5fa5e9af46",
  "rat": "1710862215",
  "sid": "02361907-fc24-4a80-b30e-2a7d22977dd8",
  "sub": "d4de747d-11e1-46d3-90bd-3d5fa5e9af46",
  "transaction_id": "53ea2580-6f40-4c9f-a677-8393c56d9b35",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDQzMGVhMDQtOTI3Yy00OGQ5LWI5ODYtOTllYWRmOWRlOTU5fDAwMDAwMDA2fGRlMmQ2NGUwLWE4ODYtNGQ5MS1iNjQzLTgyNzQ0ODY4MzBlOXwyNTE2NDE2MjU=",
  "signedAtUtc": "2024-03-19T15:31:40.9453318Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.2 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "251641625",
  "agreementId_e503cauUmrm251641625": "e503cauUmrm251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8d2e84KRMjP251641625": "8d2e84KRMjP251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_38369eTrxKx251641625": "38369eTrxKx251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "niZXleJDBzLrIazumAo5ZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710770762",
  "birthdate": "1978-03-23",
  "exp": "1710774363",
  "iat": "1710770763",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e70b9b63-3717-4cc6-b54e-4a89ff7b86f8",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638463675364392496.NzllNDQ3OWQtYzJiYS00NGI5LWJmYjItN2ExNDBjZjFkZGU0N2RmYTZiODYtMzcxZC00OGRjLWI5YzctZWZlNTM0NjI5MGE0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "86777d55-459d-4f78-8908-fd217b3cce4f",
  "rat": "1710770738",
  "sid": "c1382e02-513d-46a9-b8e9-a8a0977704d9",
  "sub": "86777d55-459d-4f78-8908-fd217b3cce4f",
  "transaction_id": "b6880d3d-20bc-4fd7-a3a4-f1495f9f75be",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDQzMGVhMDQtOTI3Yy00OGQ5LWI5ODYtOTllYWRmOWRlOTU5fDAwMDAwMDAxfGQ3M2RmZGMwLTAwNzYtNDBkOC1hNzYxLTM4NGIyY2UzMzliYnwyNTE2NDE2MjU=",
  "signedAtUtc": "2024-03-18T14:06:23.2851402Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251641625",
  "agreementId_e503cauUmrm251641625": "e503cauUmrm251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
}


{
  "at_hash": "spSfFg9GxNTM_nTq7d92rA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710778179",
  "birthdate": "1990-07-17",
  "exp": "1710781780",
  "iat": "1710778180",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "50f157f5-ebf6-443a-a614-20368d709ac9",
  "name": "Louise Ranch Bohl",
  "nonce": "638463749497470023.NmE3MTAwYjYtYjBlNC00YTgzLTgwMjktOGZmZjY5MjAyYTQ0YWRkODc3ZjMtZjk0OC00OTYyLWFmYmItOTEwZTBlNjA3MGM1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4d60735d-aa2c-4091-806d-319a05e95213",
  "rat": "1710778152",
  "sid": "b695fd6f-a529-40f9-937b-3ab0ce0a4903",
  "sub": "4d60735d-aa2c-4091-806d-319a05e95213",
  "transaction_id": "4bcd1e45-b182-450b-9adc-7e8449b89131",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDQzMGVhMDQtOTI3Yy00OGQ5LWI5ODYtOTllYWRmOWRlOTU5fDAwMDAwMDA4fDZkZDgyMzhjLWIwNzQtNGY4Mi1iZTcyLWYwMTlmMjIyYmE5YnwyNTE2NDE2MjU=",
  "signedAtUtc": "2024-03-18T16:09:58.2740184Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251641625",
  "agreementId_e503cauUmrm251641625": "e503cauUmrm251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_8d2e84KRMjP251641625": "8d2e84KRMjP251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_38369eTrxKx251641625": "38369eTrxKx251641625 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}

		2024-03-24T18:20:37+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




